
令和４年１０月３１日  

 

保護者 様 

 

あさぎり町立あさぎり中学校   

校 長 片山 源次    

 

「職員の勤務時間外の電話対応について」（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から本校教育にご理解とご協力を

いただき誠にありがとうございます。 

さて、本校職員の勤務時間外の電話対応について、保護者の方々及び地域の方々へ

周知をさせていただきます。 

つきましては、「勤務時間外の電話対応」を下記のように進めてまいります。保護者

の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施開始の期日  令和４年１１月１日（火） 

 

２ 電話対応の時間  午前７時３０分から完全下校時刻から１時間まで 

 ※（例）１１月完全下校（１７時３０分）→ 電話対応１８時３０分まで 

     １２月完全下校（１７時１５分）→ 電話対応１８時１５分まで 

      １月完全下校（１７時３０分）→ 電話対応１８時３０分まで 

   

３ その他  

 ・緊急を要する場合については、緊急電話（０８０－１７７９－６２９７）へご連

絡ください。 

 


